



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2022 года

№ 674

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в разделе «Завьяловский район»:

- в пункте 9264 цифры «402324,00» заменить цифрами «324144,00»;
- в пункте 10734 цифры «786500,07» заменить цифрами «570883,29»;
- в пункте 10735 цифры «775512,12» заменить цифрами «562851,81»;
- в пункте 10736 цифры «793282,56» заменить цифрами «575768,58»;

в пункте 10737 цифры «793282,56» заменить цифрами «575768,58»;
в пункте 10738 цифры «740476,08» заменить цифрами «537467,91»;
в пункте 10739 цифры «755715,54» заменить цифрами «548545,71»;
в пункте 10743 цифры «758185,59» заменить цифрами «550297,20»;
в пункте 10744 цифры «742691,64» заменить цифрами «539069,70»;
в пункте 10751 цифры «759158,64» заменить цифрами «551015,76»;
в пункте 10752 цифры «759158,64» заменить цифрами «551015,76»;
в пункте 10753 цифры «759158,64» заменить цифрами «551015,76»;
в пункте 10754 цифры «759158,64» заменить цифрами «551015,76»;
в пункте 10757 цифры «759575,88» заменить цифрами «551308,94»;
в пункте 10758 цифры «759575,88» заменить цифрами «551308,94»;
в пункте 10759 цифры «759575,88» заменить цифрами «551308,94»;
в пункте 10760 цифры «759158,64» заменить цифрами «551015,76»;
в пункте 10762 цифры «759158,64» заменить цифрами «551015,76»;
в пункте 10763 цифры «793673,58» заменить цифрами «576069,48»;
в пункте 10764 цифры «804235,86» заменить цифрами «583750,26»;
в пункте 10765 цифры «803130,18» заменить цифрами «582937,26»;
в пункте 10766 цифры «801515,00» заменить цифрами «581766,25»;
в пункте 10767 цифры «800361,25» заменить цифрами «580937,50»;
в пункте 10768 цифры «975831,96» заменить цифрами «708264,47»;
в пункте 10769 цифры «975831,96» заменить цифрами «708264,47»;
в пункте 10770 цифры «975831,96» заменить цифрами «708264,47»;
в пункте 10771 цифры «975459,24» заменить цифрами «708001,56»;
в пункте 10772 цифры «975459,24» заменить цифрами «708001,56»;
в пункте 10773 цифры «975459,24» заменить цифрами «708001,56»;
в пункте 10779 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 10780 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 10781 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 10782 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 10783 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 10784 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 10789 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 10790 цифры «975831,96» заменить цифрами «708264,47»;
в пункте 10799 цифры «689337,00» заменить цифрами «500350,50»;
в пункте 10804 цифры «734739,04» заменить цифрами «533273,02»;
в пункте 10805 цифры «833976,99» заменить цифрами «605324,61»;
в пункте 10808 цифры «1401143,25» заменить цифрами «1016984,82»;
в пункте 10812 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 11467 цифры «765476,40» заменить цифрами «555625,20»;
в пункте 11468 цифры «766802,40» заменить цифрами «556576,80»;
в пункте 11469 цифры «768144,00» заменить цифрами «557544,00»;
в пункте 11471 цифры «793282,56» заменить цифрами «575768,58»;
в пункте 11475 цифры «975831,96» заменить цифрами «708264,47»;
в пункте 11476 цифры «975459,24» заменить цифрами «708001,56»;

в пункте 11477 цифры «975831,96» заменить цифрами «708264,47»;
в пункте 11478 цифры «868900,20» заменить цифрами «630672,52»;
в пункте 11480 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 11481 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 11482 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 11483 цифры «868516,11» заменить цифрами «630387,45»;
в пункте 11485 цифры «960528,80» заменить цифрами «697158,00»;
в пункте 11486 цифры «885380,40» заменить цифрами «642655,59»;
в пункте 24769 цифры «650265,00» заменить цифрами «471975,00»;
в пункте 26016 цифры «428865,88» заменить цифрами «386363,86»;
в пункте 26017 цифры «1346100,00» заменить цифрами «1212720,72»;
в пункте 26023 цифры «471155,10» заменить цифрами «424460,40»;
в пункте 26024 цифры «450754,72» заменить цифрами «406079,44»;
в пункте 26025 цифры «473101,32» заменить цифрами «426217,13»;
в пункте 26028 цифры «1064717,45» заменить цифрами «959211,25»;
в пункте 26029 цифры «1028166,04» заменить цифрами «926279,83»;
в пункте 26031 цифры «312310,68» заменить цифрами «281362,84»;
в пункте 26032 цифры «317103,75» заменить цифрами «285677,73»;
в пункте 26033 цифры «314053,44» заменить цифрами «282933,76»;
в пункте 26034 цифры «322310,10» заменить цифрами «290365,53»;
в пункте 26037 цифры «326198,40» заменить цифрами «293871,60»;
в пункте 26038 цифры «329644,64» заменить цифрами «296979,44»;
в пункте 26039 цифры «691096,34» заменить цифрами «622606,40»;
в пункте 26048 цифры «1131489,00» заменить цифрами «1019340,50»;
в пункте 26049 цифры «21532,42» заменить цифрами «19399,38»;
в пункте 26058 цифры «363236,22» заменить цифрами «327238,29»;
в пункте 26060 цифры «335659,94» заменить цифрами «302391,98»;
в пункте 26061 цифры «334804,80» заменить цифрами «301620,80»;
в пункте 26064 цифры «336090,64» заменить цифрами «302780,73»;
в пункте 26066 цифры «374945,00» заменить цифрами «337783,75»;
в пункте 26067 цифры «374523,12» заменить цифрами «337409,82»;
в пункте 26068 цифры «374523,12» заменить цифрами «337409,82»;
в пункте 26069 цифры «374523,12» заменить цифрами «337409,82»;
в пункте 26070 цифры «311876,07» заменить цифрами «280964,97»;
в пункте 26071 цифры «313185,60» заменить цифрами «282145,50»;
в пункте 26072 цифры «312751,38» заменить цифрами «281754,26»;
в пункте 26073 цифры «312751,38» заменить цифрами «281754,26»;
в пункте 26074 цифры «382416,32» заменить цифрами «344518,85»;
в пункте 26075 цифры «413548,41» заменить цифрами «372566,37»;
в пункте 26076 цифры «413548,41» заменить цифрами «372566,37»;
в пункте 26077 цифры «414766,80» заменить цифрами «373660,72»;
в пункте 26078 цифры «417190,48» заменить цифрами «375845,46»;
в пункте 26079 цифры «310129,40» заменить цифрами «279396,81»;
в пункте 26080 цифры «310564,80» заменить цифрами «279789,12»;

в пункте 26081 цифры «310129,40» заменить цифрами «279396,81»;
в пункте 26082 цифры «309693,80» заменить цифрами «278998,10»;
в пункте 26087 цифры «310129,40» заменить цифрами «279396,81»;
в пункте 26088 цифры «300481,97» заменить цифрами «270702,42»;
в пункте 26089 цифры «300042,00» заменить цифрами «270306,00»;
в пункте 26090 цифры «912024,36» заменить цифрами «821641,08»;
в пункте 26092 цифры «449569,61» заменить цифрами «405014,47»;
в пункте 26093 цифры «402568,62» заменить цифрами «362674,66»;
в пункте 26094 цифры «300481,97» заменить цифрами «270702,42»;
в пункте 26095 цифры «327923,04» заменить цифрами «295426,88»;
в пункте 26098 цифры «361551,23» заменить цифрами «325723,77»;
в пункте 26102 цифры «1293673,72» заменить цифрами «1165480,36»;
в пункте 26104 цифры «314493,39» заменить цифрами «283324,47»;
в пункте 26105 цифры «302678,82» заменить цифрами «272681,82»;
в пункте 26106 цифры «300042,00» заменить цифрами «270306,00»;
в пункте 26107 цифры «315360,05» заменить цифрами «284111,70»;
в пункте 26108 цифры «309693,80» заменить цифрами «278998,10»;
в пункте 26109 цифры «315799,44» заменить цифрами «284501,88»;
в пункте 26110 цифры «309693,80» заменить цифрами «278998,10»;
в пункте 26111 цифры «315799,44» заменить цифрами «284501,88»;
в пункте 26112 цифры «309693,80» заменить цифрами «278998,10»;
в пункте 26113 цифры «315799,44» заменить цифрами «284501,88»;
в пункте 26115 цифры «417190,48» заменить цифрами «375845,46»;
в пункте 26118 цифры «337374,80» заменить цифрами «303939,16»;
в пункте 26120 цифры «394379,16» заменить цифрами «355293,06»;
в пункте 26121 цифры «395198,64» заменить цифрами «356033,92»;
в пункте 26122 цифры «569005,54» заменить цифрами «512611,64»;
в пункте 26123 цифры «337804,77» заменить цифрами «304327,26»;
в пункте 26124 цифры «339515,94» заменить цифрами «305864,24»;
в пункте 26125 цифры «337374,80» заменить цифрами «303939,16»;
в пункте 26126 цифры «330511,00» заменить цифрами «297754,70»;
в пункте 26128 цифры «339086,70» заменить цифрами «305476,80»;
в пункте 26129 цифры «338227,68» заменить цифрами «304708,32»;
в пункте 26130 цифры «318406,32» заменить цифрами «286852,02»;
в пункте 26131 цифры «313185,60» заменить цифрами «282145,50»;
в пункте 26132 цифры «313185,60» заменить цифрами «282145,50»;
в пункте 26133 цифры «337804,77» заменить цифрами «304327,26»;
в пункте 26134 цифры «331795,73» заменить цифрами «298912,95»;
в пункте 26135 цифры «334804,80» заменить цифрами «301620,80»;
в пункте 26141 цифры «329217,86» заменить цифрами «296588,22»;
в пункте 26142 цифры «332660,25» заменить цифрами «299686,50»;
в пункте 26485 цифры «496670,40» заменить цифрами «447444,00»;
в пункте 26495 цифры «421231,68» заменить цифрами «379477,92»;
в пункте 27673 цифры «379115,00» заменить цифрами «322129,10»;

в пункте 27674 цифры «379115,00» заменить цифрами «322129,10»;
в пункте 57397 цифры «990008,00» заменить цифрами «831994,00»;

2) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 883 цифры «15908713,92» заменить цифрами «4177351,68»;
в пункте 9232 цифры «35501176,13» заменить цифрами «27824595,91»;
в пункте 36636 цифры «6138822,59» заменить цифрами «5232132,00»;
в пункте 36941 цифры «171767304,64» заменить цифрами «119416785,20»;
в пункте 36942 цифры «80740802,40» заменить цифрами «60810307,20»;
в пункте 51515 цифры «12070199,16» заменить цифрами «11280981,66»;
в пункте 53958 цифры «13080189,80» заменить цифрами «10151296,95»;
в пункте 54420 цифры «12543235,19» заменить цифрами «10873409,60»;
в пункте 54586 цифры «3870805,70» заменить цифрами «3181416,95»;
в пункте 68999 цифры «30151532,25» заменить цифрами «19718569,14»;
в пункте 69100 цифры «4211968,23» заменить цифрами «3393404,47»;
в пункте 73961 цифры «6977184,39» заменить цифрами «5360982,67»;

3) в пункте 6228 раздела «Город Сарапул» цифры «1486510,08» заменить цифрами «1251558,96».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов